
SMLOUVA O DILO
podle § 2586 a násl. zók. č. 89/2012 Sb,, Občanslql zákoník (dálejen o,z,)

uzrnřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluýními Stranaml kterýmijsou:

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace

Zastoupený: Ing. Ivou Záhorovou - ředitelkou
se sídlem: Koniklecová 442ll, 634 00 Bmo
IČ: 70887047

jako objednatel

a

PAŘEZ spol. s r.o.
zastoupena: JiřímPařezem-jednatelemspolečnosti
se sídlém : Družstevn í 226.664 43 Želešice
IČ : $485729
DIČ: CZ634857Z9

jako zhotovitel
L

Předmět plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na své naklady v souladu s pokyny objednatele dílo

spočívající v

1,

- pevné zasíťování u každého balkonu - síť polyetylén 50x5Omm, rozměr 4,2 x 1,6 m

_ pevné zasiťováni 2 rozměrově shodných teras _ síť polyetylén 50x5Omm, rozměr síř najednu
terasu 7,5 x 8,5 m

- technologický postup, způsob montáže sítí dle specifikace přílohy č.l smlouvy,

Předpokládaný počet instalací je instalace sítí u 63 balkonů a 2 teras budovy objednatele dle

postupných jednotlivých objednávek objednatele.

Místem plněníje sídlo objednatele na adrese Koniklecová 44211,634 00 Bmo.

objednatel se zavazuje by,t v souladu S touto smlouvou součinný, řádně provedené dílo podle této

smlouvy převzít a zaplatit za nél zhotoviteli sjednanou cenu.

il.
cena za dílo

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo podle článku I. stanovenou následujícím

způsobem
- instalace ujednoho balkonu 7.520,- Kč bez DPH
- instalace 2 teras 74.063,-Kč bez DPH

Cena již zahmuje cenu za věci opaťené k provedení díla dle čl. I.

3.

4.



Zhotovitel jako plátce DPH připočítá k ceně za dílo DPH v zákonné výši.

Uvedenou cenu za dílo je možné upravit _ naqýšit, nebo ponížit, bude-li objednatel požadovat

další práce (vícepráce) nad rozsah díla uvedený v čl. I. shora této smlouly, anebo požadovat

snížení rozsahu díla tj. méněpráce. o ceně za vicepráce se musí objednatel se zhotovitelem
písemně dohodnout. v této dohodě musí by.t uveden rozsah víceprací, jejich ocenění a doba

kjejich provedení. v případě méněprací se cena poníží o cenu neprovedeného díla, nelze-li jí
zjistit z rozpočtu, či cenové nabídky, pak o cenu oblyklou za takové práce v místě a čase.

ilI.
Platebni podnínky

objednatel se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury \rystavené Zhotovitelem

a doručené objednateli Tato faktura bude lrystavena až po řádném převzetí díla objednatelem,

respektive dílčích plnění dle jednotlilých objednávek objednatele. cena za dílo včetně DpH je
splatná do 30-ti dnů od doruěení faktury objednateli, a to na bankovní účet zhotovitele uvedený na

faktuře.

Iv.
součinnost

Obj ednatel j e povinen zhotovit€li umožnit zhotoviteli provést dílo v níže uvedené době.

Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění díla nezbytnou dokumentaci a

dát mu pokyny o důležitých skutečnostech souvisejících s prováděním díla. objednatel se

zavazuje poskytnout zhotoviteli najeho žádost další podklady, popř. se zavazuje ke konzultacím.

zhotovitel je povinen bez zb}tečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnost

pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistii
při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné pokyny překážej í v řádném provádění díla, je
ihotovitel povinen jeho provádění v nezbltném rozsahu přerušit do doby změny pokynů

objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na provádění díla s použitím daných

pokynů.

v.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl, I. shora této smlouvy v době:

2.

3.

1,

l.

zahájení:
dokončení nejpozději do:

srpen 2019
prosinec 2020

Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a řádně předáno. za dokončené dílo se považuje dílo,

bylali předvedenajeho způsobilost sloužit svému účelu.

vI.
Předání a převzetí díla

l. závazek áotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho řádný předáním

objednateli. o tomto předání je zhotovitel povinen vyhotovit předávací protokol. za řádné

dokončení díla se považuje každé řádné dokončení dílčího plnění dle individuální objednávkY

objednatele,



2. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit

v písemném zápise.

vII.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odp ovíd,á za to, že pŤedmět dílaje zhotovený v souladu s touto smlouvou,

2. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo (jednotlivá dílčí plnění) 60 měsíců,

3. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů darrých, mu

objednatelem, jestliže zhotovitel na nivhodnost těchto pokynů upozomil a objednatel na jejich

doáržení trval nebo jestliže áotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit,

4. Objednatel je povinen případné vady díla uplatnit u zhotovitele písemně,

5. zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad bez zbytečného odkladu po,u_platnění

vady objednatelem Ňady o"dstranit bez zbyéčného odkladu od oznámení nejpozději do l0 dnů od

uplatnění vady.

VIII.
Odstoupeni od smloulT

l. Zhotovitel může odstoupit od této smlouly v případě, že objednatel neposkytne Zhotoviteli

součinnost dle čl. IV. této smlouvy, ač byl zhotovitelem písemně vyzván,

2, objednatel může od smlouvy odstoupit v připadech upravených pro odstoupení objednatelem od

smlouvy o dílo zákonem č.8912012, o.z. v p|atném zněni.

čtánek IX.
Společná a závěrečná ustanoyení

l. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže si písemně

sdělí jinou adresu pro jejich doruěování.

2. za doruěeni písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u,držitele

poštovni liceňce. V tomto piípadě i e má zá to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den
'ode 

dne odeslaní. OdepřeJi ú8astnik převzít písemnostje doručena dnem odepření,

3. vztaw účastníků této smlouly zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo

zákonem č.89/2012, v platném znění.

4. smlouvaje lyhotovena ve dvou originálech s tím, žejeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.

5. Smlouva může blit měněna pouze písemně číselně řazenými dodatky,

6. Nedílnou součástí smlouly je příloha č.1 - specifikace díla,

7. smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra

iako jeho správcem (dálejen správce registru smluv).



8,

9.

povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebírá objednatel, který odpovídá za řádné

uveřejnění smlouly, když smlouvu k uveřejnění zašle bez zbyečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv,

Nebude-li tato smlouva uveřejněna v rggistru smluv do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, s

výjimkou smluv, kdyje možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku ruší.

10. smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v

registru smluv zav aLlli lzávíit novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních

podmínekjako ve zrulené smlouvě, a to na výzvu kterékoli z nich do 30 dnů od doručení v,ýzvy,

11. Nebude-li možné pro případ zrušení smloulry od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v

registru smluv uruuřít noubu smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek

jařo ve zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazuli na výzvu kterékoli z nich přistoupit k

narovnání smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinností a

shodných obchodních podmínekjako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít písemnou dohodu,

která bude zveřejněna v registru smluv.

l2. smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Bmě dne 22.8.2019

objednatel:
DoMt)V PRO sENlORY KoNlKLEcovA,

ilspě\dová organizace

ino, Xonittecová 442t

;d-oinoo róromiolr

Domov pro seniory Koniklecová, p.o.

Ing. Iv a Záhorov á, ředitelka,

zhotovitel: iíl

664 43
|85729

rANrlZ JPUl, § l.U.

Jiří Pařez, jednatel

Á


